АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ШИМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

15.01.2024                                                                               № 7

г. Шимановск

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса

научно-технологических проектов «Большие вызовы»

В соответствии с приказом начальника Управления образования

администрации Шимановского муниципального округа от 21.11.2023 № 234

«О проведении муниципального этапа регионального трека Всероссийского

конкурса научно-технологических проектов «Большие вызовы» с

25 декабря  2023 года по 12 января 2024  года проведен муниципальный

этап Всероссийского конкурса научно-технологических проектов «Большие

вызовы». В конкурсе приняли участие обучающиеся МБОУ «Чагоянская

СОШ», МБОУ «Ушаковская СОШ», филиала МБОУ «Чагоянская СОШ» -

«Селетканская школа»

По результатам муниципального этапа Всероссийского конкурса

научно-технологических проектов «Большие вызовы»

п р и к а з ы в а ю:

1. Распределить призовые места между участниками

муниципального этапа Всероссийского конкурса научно-технологических

проектов «Большие вызовы»:

- I место  – Алексеев Игорь, обучающийся 9  класса

МБОУ «Ушаковская  СОШ»;

- II место  – Гвоздик Валерии, обучающаяся 9 класса филиала

МБОУ «Чагоянская СОШ» - «Селетканская школа»;

- III место – Башкатова Виктория, обучающаяся 9 класса

МБОУ «Чагоянская СОШ».

2. Объявить благодарность за активное участие в муниципальном этапе

Всероссийского конкурса научно-технологических проектов «Большие

вызовы»:

- Пономарёву Андрею, обучающемуся 9 класса

МБОУ «Ушаковская  СОШ».

3. Объявить благодарность за подготовку обучающихся к

муниципальному этапу Всероссийского конкурса научно-технологических

проектов «Большие вызовы»:

- Захаровой Наталье Витальевне, учителю математики МБОУ

«Чагоянская СОШ»;

-  Шестакову Станиславу Александровичу, учителю

информатики, физики МБОУ «Ушаковская  СОШ»;

- Долгополовой Наталье Михайловне, учителю  биологии,

географии  филиала МБОУ «Чагоянская СОШ» - «Селетканская школа».

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Начальник

Управления

Е.Г.Баранова

Краянова Л.К.

8(41651)21735